
Monitorovaci zpráva. hlášení o pokroku
operaění program= CZ.l .13 RoP NUTS l! Severovfchod

čis lo mon itorovací zprávy !h|ášení: 0fqXC P M 0o2 o 1

1. Údaje o projektu
Prioritní osa:

Oblast podpory:

Podoblast podpory:

Kraj:

PÍíjemce:

Registrační čís|o projektu :

Název projektu:

Kontaktní osoba:

Adresa:

E-mai l :

Telefon:

13.4 |
Rozvoj podnikate|ského prostred í

13.4.1

Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání

ROP NUTS ll Severovyichod

BALTAXIA a.s.

c2.1 .13t  4.1 .  00/05.00380

Areá| firmy Baltaxia a's' - Adaptace a rekonstrukce skladového objektu

Bazevičius SauIius

Liberec, U Nisy, 604, 46007

bazevi ci u s @ ba ltaxia.cz

420602404436

monitorova
Poiadí:

Typ zprávy:

PŤedpokládané datum pÍedložení:

Sledované obdobÍ:

2

Pr běŽná monitorovaci zpráva

14.08.2009

05.05.2009 - 04.08.2009

KÓd nár. číselníku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Vfchozí hodnota:

DosaŽená hodnota pÍed podáním
mon itorovací zprávy l h| áše n Í:

DosaŽená hodnota:

Cílová hodnota:

07 .42.70

Počet zapojen ch partnerťr

Poěet osob

0.00

0.00

0 .00

1 . 00

Rcgiorl.1lní
ope|<r.ni pr09Í<.]nr
NUTs il seveÍov}'Chod

invcstrcc do vaSi  budoucnoJ( i
sPOlt]íin']n(ováno cvroÍ)skou unn

z  | 'VÍo l j5kc l . t Ó  io |  t ( . ' t r  p r3  rť9|an. , l In i  ,o /vo ,

t-*_lt-l
i-ilL:--"1



KÓd nár. ěíselníku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Vfchozí hodnota:

Dosažená hodnota pfud podáním
mon itorovací zprávy lh|áše n í :

DosaŽená hodnota:

Cí|ová hodnota:

KÓd nár. číselníku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Vfchozí hodnota:

Dosažená hodnota pňed podáním
mon itorovací zprávy/h láše n í :

Dosažená hodnota:

cí|ová hodnota:

KÓd nár. číse|níku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Vfchozí hodnota:

DosaŽená hodnota pÍed podáním
mon itorovací zprávy lh|áše n í :

DosaŽená hodnota:

cí|ová hodnota:

KÓd nár. číse|níku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Vfchozí hodnota:

Dosažená hodnota píed podáním
mon itorovací zprávy lh|áše n í :

Dosažená hodnota:

Gí|ová hodnota:

52 . 01 . 01  I

PoČet nově vytvoňenfch pracovních mÍst pro - '::

PM .  muŽi

4 .00

0.00

0.00

7 .00

52.01.02

Počet nově vytvorenyich pracovních míst pro Ženy

PM - Ženy

5.00

0.00

0 .00

7 .00

52.02.21 |

Počet nově vytvoÍenyich pracovních míst v rámci projektťt na rozvoj
podnikate|ského prostred í celkem

PM

9.00

0.00

0.00

14 .00

65.20.00

Plocha revitaIizovanfch nevyuŽívan!ch nebo zanedbanlch areá|t3t
(brownfields) celkem

ha

0.00

0.00

0.00

0 .19

Regioí.}álni
oper.?ani progr<rm
NUTS ll Sevcrov;i,chod

l--*--li--l
LjL!-l

Ž á d o s t  f r n á 1 n ě  u 1 o Ž e n a  v  I S  B E N E F I T 7  d n e :  1 3 . 0 8  . 2 0 0 9  1 0 : 4 9  U n i k á t n l



I

KÓd nár. čÍselníku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Vfchozí hodnota:

DosaŽená hodnota pÍed podáním
mon itorovací zprávy lhlášení:

Dosažená hodnota:

cÍlová hodnota:

KÓd nár. číselníku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Vfchozí hodnota:

DosaŽená hodnota pŤed podáním
mon itorovací zpráqy/h lášen í:

Dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

65.20.03
!

P|ocha nově vybudovanlch nebo rekonstruovanfch objektťt v rámci
brownfields
m2

0.00

0.00

0.00

1 995.50

6s.20.04 |
Upravená p|ocha v bezprostredním okolí areá|ťt a objektťt brownfields

ha

0.00

0.00

0.00

0.22

| | |<cgloÍ.l.|í]|

|  |  ooc | . ?Čnt  D rooÍ . l o l

| * |Ňuls tt s..u"'-ouy.nu.t

I

InVcs t ' ( c  do  r , aŠj  buooucnos | '
!ÍX)|! ' j l i lLJn.oval)J E\,ro|)!kcu unIl

? l  v'/ l l)\ l . . io io' ' t1u pÍ:} r i ' . ,|ol]. i ,n| 1,/!o, l

[* ll--l
L__Iir



4. v'Íběrová íízení

Poňadové číslo VŘ: 001

Specif ikace druhu žadate|e: osoba, která nenízadavate|em d|e zákona

P|ánovaná/nasm|ouvaná cena v Kč(bez DPH): 214 286.00

Pfudpok|ádané/skutečné datum zahájení VŘ: 01 '03.2008

PÍedpok|ádané/skutečné datum ukoněení VŘ: o1 .04.2008

Dodavatelé vf bě rového iízeni:

PoÍadové čís|o VŘ: 002

Specifikace druhu žadate|e: osoba, která není zadavatelem dle zákona

Název VŘ:

Postup pÍi VŘ:

Druh VŘ pod|e pÍedmětu:

Stav VŘ:

Název VŘ:

Postup pňi VŘ:

Název VŘ:

Postup pÍi VŘ:

Druh VR podle pŤedmětu: Stavební práce

Stav VR: V!běrové (ízení ukončeno

P|ánovaná/nasm|ouvaná cena v Kč(bez DPH): 17 405 712.50
PÍedpok!ádané/skutečnédatumzahájeníVŘ: 02.03.2oo9

PÍedpok|ádané/skutečné datum ukoněení VŘ: 22'o7 .DOog
Dodavate|é vf běrového ÍízenÍ:

Areá| firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce sk|adového objektu

Verejná zakázKa ma|ého rozsahu

SluŽby

Vlběrové rízen í ukonČeno

Areá| firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce sk|adového objektu

Veňejná zakázka ma|ého rÓzsahu

Areá| firmy Baltaxia a.S. - Adaptace a rekonstrukce skladového objektu

otevťené Ťízení podlimitn í

Druh VŘ podle pňedmětu: SluŽby

Stav VŘ: Vf běrové Ťízeni ukončeno

P|ánovaná/nasm|ouvaná cena v Kč(bez DPH): 82770.00
PÍedpok|ádané/skutečné datumzahájeníVŘ: 09.o1.2oo9

PŤedpok|ádané/skutečné datum ukončeníVŘ: 06.o2.2009
Dodavate|é vfběrového Íízeni: \ 2

PoÍadové čís|o VŘ: 003

Specifikace druhu žadate|e: osoba, která není zadavate|em dle zákona

Rr:gioná|ni
oper.?Čni progránl
NUÍs ll sí:'Veíov}ichod l

Invcstlcc do,',ašÍ bt,oouinosti
sPoluf in.in(ováno Evroíxkcu unn

z l; Vrol)\kfho londÚ Pro rťqlín.iinj |ozvo]

í-*-l[-l
L-'lln--l



Poňadové čísb VŘ: 004

Specifikace druhu ŽadateIe: osoba, která není zadavate|em dle zákona

Název VŘ:

Postup pňi VŘ:

Areá| firmy Baltaxia a.s. . Adaptace a rekonstrukce sk|adového objektu

Verejná zaKázka ma|ého rozsahu

í

Druh VŘ pod|e pÍedmětu: SluŽby

Stav VŘ: Vlběrové ťízení ukončeno

P|ánovanínasm|ouvaná cona v Kč(boz DPH): .l80 000.00

Př.dpokládané/skutečnádatumzahájeníVŘ: 03.o3.2oo8

Pfudpoktádané/skutoěnÓ datum ukončení VŘ: zl.bt 'zoog

Dodavate|é vÝběrového Íízenl:

5. Publicita

zpú8ob zaJišBnÍ pubIlclty: lnfonnační akce (konÍeronco, somináÍo' workshopy' veletrhy' vÍstavy'
soutlžo' atd.)

Konklétní opatÍenl pto zalištěn| pub||c|ty:

Stav pŤi podáni p]ojektové ádosti: Pi| prezentacích fy Baltaxia a.s. na veletrzích (napl. salima Brno)
budou d|e pÍavldel pub|lclty EU uveŤelněny informace o loa|izované
]evita|izacl sk|adové ha|y Y aÍoálu p Íšovico za finančnÍ podpory EU.

stav aktuá|ní: v tomto s|edovaném období neby|o roa|izováno.

zpfuob zaJištěn| publlc|ty: |nternetové stránky projektu

Konkrétn| opatňgnl p]o za|lštěnl pub||c|ty:

Stav pfi podán| pÍojeKové ádost|: Pokud bude pfojekt whodnocen |ako Úspěšnf a tedy obdrží
Rozhodnut| o podpofu z proBtŤedk EU' bude pÍostÍednictvÍm
webovÝch stránck fy Baltaxia a"8. veiéJnost| tato |nÍormac.
sdě|ena.Každá z etap akco podpoÍenti z prostfudkti EU bude
aktuálně na tyto stránky umistěna (popis i fotodokumentace)' a to
dle pnvidel pUblicl Prognmu a EU.
V áhlavÍ nebo ápatt stránky budo viditelnÓ uvedona inforrnace o
spo|uÍinancovánl projoktu Evropskou uniÍ (uvedenlm |oga RoP sV'
symbolu EU' standardn|ho textu v dopoÍučené Íormě a
s|oganu.Symbo|y a |oga na stránkách zakomponované tak' aby byly
vidite|nÓ a text čita|nf.Součástí webovfch stránek realizovaného
proJeKu bude odkaz na www.1ada{evercvychod.cz nebo na j|né
souv|sejÍcl stránky'

stav aktuá|ní: v pr běhu s|edovaného obdobt by|y spuštěny InteÍn.tové stránky
ptoloktu' kde |sou k nalezoní ák|adní |nformaco o pro,oKu' Íázi
]sal|zace, ÍotodokumentacÍ apod. Zvelbjněn inÍormace o projektu
ob8ahu|Í Údalo o spoluí|nancovánÍ pÍojoKu z p]o8tiedkli EU
prostřednlctv'm RoP NUTS sv 8 um|8těnÍm odpovldaj|cÍch log a
s|oganů. Jolikož se jedná o pi|otn| projekt v rámc| projektu PAAK'
jemuž by|a possnuta asbtence pii rea|lzaci a administEci'
nacházl se zde tÓž informace o projektu PAAK a ioho logo'
stránky pÍoj.ktu jsou piÍstupné z webovfch stránek fy Baltax|a a.s'

Rt)qiÓÍ].1|Í]i
l I opclt?C n| OroQír']n]
i-* .-j Ňr.lTs tl Sr]vcr-oviir'nocl

f* l[---1
I  * l l *  i
l  i l ^  l

j ' r
I

InVťstIcc oo ,aši ouooucnosti

!Í)ol lr l|].]nťoVáÍ]o EvroíxkÓu unx
2 [ Víopskcho io!1(1u pÍc rcqrc,n:llni -o.voJ



zpúsob zajištěn| pub|iclty: |nzerce I
KonkÍétnÍ opaEenÍ pro za|lštěnl publ|clty:
stav pň podánl p|oJoktové žádo6ti: v souv|s|osti 3 rca||zac| prcJeKu z pÍostředků EU je sectavován

p|án publ|clty.Publ|cita proJektu je plánována jak v souvislo6ti s
přípravnou, ]€al|zační, tak provozn| fázl prc|ektu. V přípravné Íázl'
pokud prolekt u3pěje a obdržl dotacl z prostředkú RoP NuTs |l
Severovýcbod, bude uveřejněna |níormace o úspěšném pruním
kroku Y tbku (m|stnÍm zpravodaji - Příšovice I reg|oná|ním. kraJský
zpravodaj). Po výběru dodavatelú bude s|avno6tně zahájena stavba
a pÍoběhnou rovněž iníormace v t|sku a w Příšovice. I v průběhu
stavby bude investor prcstřednictvÍm mfutnÍho zpravodaje
lnfoÍmovat o p|océsu stavby' dokumentovat (fotograf|o) postupy
č|nnostÍ a lnfoÍmovat o př{padných pfiiatých poanán|ch
posIrytovaté|é dotacé ě| Jého ártupce na atavbá.Po ukončon|
rca|izaěnÍ ěásti pÍojektu 80 uskutečni slavnostní otevfun|
]ovita|izovanó skladové haly v aÍoá|u Př|šovice za přítomnoati
všech účastn|ků pro|ektu' včetně ástupco RR NUTS ||
severcvýchod (posMovate|e dotace)' dá|e hé|tmana LK a da|š|ho
managomentu kraje a partnor. projekÍu' kteř| budou na tento
slavnostní alit poŽráni. Tomuto s|avnostním okamžlku budou
př|tomny médla rrgioná|nlho významu (tisk' w). veške]é pGtupy
up|atněné pfi pub|icitě projektu podpořeného z p.ostředků Eu 3e
budou říd|t pravid|y pub|iciý Programu' tj.v rámci inzerátu bude
v|d|tolně vyhrazéná část infomaci o spo|ufinancován| z EU
uvadoním |oga RoP sv' symbo|u EU' standardního textu v
doporučenó íormě a s|oganu.Rozměr inzerátu bude vo|en d|e
Ustanovení týka,ící 80 ]ealizace ma|ých propagačn|ch předmětů
Prav|de| pub|Ic|ty RoP sevorovýchod' přiěemž symbo|y a loga
budou vlditelné a text čltelný.

Stav aktuální: V tomto s|edovaném obdobl nebylo rcalizováno. Informace v
mÍstnÍm a reg|onáln|m t|sku budou zveř€jňovány prúběžně po dobu
rcallzace stavby,

zpúsob za|lštěnÍ pub||clty: Pamětn| desky (vy3vět|uJ|cÍ tabu|lry)
KonkrétnÍ opatňenÍ p]o zajištěni pub|icity:
stav přl podánÍ projoktové žádosti: Po úspěóné ]oalizaci stavby podpořené z prcstňadků EU'po

provedení koIaudace, bude odstraněn véIkop|ošný .ek|amn| panel a
pfi slavno6tnlm aktu zahajuJ|cÍm provoz fy Ba|taxla a.8. Y
rovltallzovaném ob,ektu' sk|adové halo v areálu Pňšovice' a to za
úča3t| všoch zúčastněných a pro proJekt významných osob (v|z.
popsáno v Émci pub|icity u ýpu '.inzerce.')' bude k. stavbá
Umbtěna vysvět|uJící tabu|ka' která na tomto mbtě setruá mln. po
dobu udrž|te|nosti proiektu. Pamětnl deska bude m|t paramotry m|n.
300 x 400 mm' a bude na iejl zhotovení použita kombinaco materiá|ú
kámenck|o-kov {pío zachování tíYa|é íormy) a s citem pro ostét|ku
a s|aděnost s íeÝ|ta|izovaným ob|oktem budo umÍstěna na dobř.
Yid|te|nóm mbtě.Plocha věnovaná |nÍormaci o ÍinančnÍ spo|uúěastl
EU' budé zabírat nejmóně 25% ce|kovó plochy pane|u a bude
obBahovat název proJektu/objektu' |ogo RoP sv a symbo| Eu'
standa|dnÍ text "SpoluÍinancováno Evropskou un|l z Evropského
fondu pro ]rgioná|nÍ roz\'oj.'' slogan: ''lnvostico do vašÍ
budoucnGti',. Symbo|y a |oga budou v|d|telné a text č|telný.

Stav aktuá|ní: V tomto s|edovaném období neby|o realizováno, stavba nebyla
dokončena.

il
r*_l
L*'l

Region.llni
opcračni pro9ránl
NUTS ll Sevcrovychocl

t l

{ * l
Ir]Vcst|ce .1o !,aši bljooucnc'sti
! íx) l l t | |n ; ln(  ovaí]( )  Ev lo ' ) ' kc  J  uí l |

?  i  ví . ' l  ) \ |  cnÓ  io ,  Ú ( i  i r ro  t  i .C| lo|  | , i ' . i  .  ( ' /vo j



zp sob z.l|štění pub|ic|ty: ve|kop|ošné rek|amnÍ pane|y (bil|boardy)

KonkrétnÍ opatřen| pro zaj|štěnl publ|city:

Stav pit podánl pÍojektovÓ ádosti; Finančni nárcčnoBt p]o roaIizaci projektu "A!rá1 Í|Ímy Baltaxia a.s.
Adaptacé a rckonstrukce skladovÓho obleKu. pňevyšuje 20 mil.Kč.
Dlé PÉvidél pub|icity v rámci RoP NuTs || seveÍovÝchod' |deÉ
t,ycházeJl z Naiízenl Kombe (Es) č. í82ď2006 z 8.í2.2006 -jé
podpofuná investlce zaiazena pod sekc| '.|nÍrastruktuml prolo|cy a
stavobnt práce,. a náklady tedy p evÍší hodnďu 500.000'- EuÍo' En.
žo .nvestor bude společně se stavbou reallzovat ve|kop|ošnÝ
reklamn| pane| (bll|board o rozměréch m|nimá|ně 2'4 x 5'1 m )' ktoÚ
bude obsahoYat inÍormace tfkaj|ci se názvu projektu/objeKu'
standaÍdnÍ teÍt: "Spolufinancováno Evropskou uni. z Evropského
íondu pro regionální rozvoj''' s|ogan: '.lnvostice do Yaší
budoucnosti..' pi|čemž p|ocha whEzená pÍo informaci o Íinaněn|
spo|uÚčasti EU' bude zabírat neJmáně 25% ce|kové p|ochy panolu.
SamozŤejmostí|e' že symbo|y a |oga budou v|d|telné a text č|t.'|nÝ a
symbo| EU budo odpov|dat p|atnym spec|Í|kaclm'

stav aktuá|ní: vzh|edem k ukončenámu vfběÍovámu iízenl na dodavato|e stavby'
pŤedání staveniště a zahálen| stavebnÍch pracl . ÍyzickÓ ]oa||zaco
p]ojektu . došlo ve s|edovaném období k iea|izaci tohoto opason|
povinné pub||c|ty projekÍu. By| vytvobn graÍIckÝ návÍh a nás|edně
doš|o ke zhotovenÍ volkop|ošného rck|amního panolu (bi||boad)
]oa|izovanÓho ploJoktu. Bil|boaÍd le umlstěn na vhodném a
viditg|nám mÍstě u rckonstruovaného obJektu s p |h|édnutlm k
technlckÍm a statlckfm možnostem budovy.
Bi|lboard v požadovanÝch rozměrech 2,4x5'ím obsahuie vešker
ná|ežitosti d|e pravido| pubícíty RoP a nozbytnÓ da|o o stavbě.

Kriterium pro rovné piíleŽitosti: V rámci projektu budou Vytvoreny vhodné pracovní podmínky pro s|adění
pracovního a osobního Života.

Konkrétní opatÍení pro zajištění rovnÝch pÍíležitostí:

Stav pfi podání projektové ádosti: l

Stav aktuá|ní:

7. Environmentální kritéria
Kva ntifi kovatel ná envi ron me ntá l n í kritéri a :

číslo:

Název
environemntálního
kritéria:

Vychozí hodnota: 0.00

cí|ová hodnota: 0.19
Dosažená hodnota: 0'00

PopB akt|v|íopatňenídopadu pro|eku:

stav k projektové žádosti: PÍostrednictvím rea|izace projeKu bude revitalizován nevyuŽÍVanÝ a zanedbanÝ
areá|, resp' sk|adová ha|a spo|ečně s prÍjezdovymi komunikacemi (d|e projektové
dokumentace p|ocha novÝch a revitaIizovanÝch komunikací cca 2295 m2)'

Aktuá|ní stav:

14

Bude projekt redizován S VyuŽitím brownfields?

Rt]g'oÍ-}.,ilr]í
opť] r,rani progranr
NU Ts | | síjveíov\i'chod

. . . . ]
i

Invcsticc oo uari ouáouinosri
sí)oItJl|I ' lncováíro EVroí)ikÓu unIt

1 l:Vr(4)5l icho fond(' pÍc Ícc]ionÁ|ni .oz!,o,!il



čísto: 3,l
Název Přispěje rea|izace projektu ke sníŽbní záborů půdy ?
environemntá|ního
kritéria:
Výchozí hodnota: 0'00

cí|ová hodnota: 0.19
Dosažená hodnota: 0.00
Popis akt|v|Uopatření/dopadu proJektu:

stav k projektové žádosti: V souvis|osti s rea|izací projektu nebude investor provádět výstavbu na tzv.''greenfie|ds'', a|e bude s podporou zdrojů EU řeŠit tŽní se|hání a přispěje k
hodpodárnému nak|ádánÍ s bohatstvím - půdou' jenŽ je neomezeným statkem.

Aktuá|ní stav:

čtsb: 54
Název Roz|oha revita|izovaných brownÍie|ds v rámci proiektu (ha).
environemntá|ního
kritéria:
Výchozí hodnota: 0.00

cí|ová hodnota: 0.19

Dosažená hodnota: 0.00
Popis aKlviUopatřonÍ/dopadu prcleKur

stav k projektové žádosti: Rea|izace projektu přinese d|e projektové dokumentace revita|izaci brownÍ]e|ds
zařazeného v databázi brownfie|ds LK, íevita|izovaná sk|adová haIa bude následně
na zák|adě principů UR VyuŽíVána k podnikateIským úěe|ům ý Ba|taxia a.s.

Aktuá|ní stav:

čÍs|o: 75

Název P|ocha regenerovaných zón pro podnikate|ské úče|y (33.2í.í1)
environemntá|ního
kritéria:
Výchozí hodnota: 0.00
cí|ová hodnota: 0.19
Dosažená hodnota: 0'00
Popis aktiviUopatřenÍ/dopadu p]ojoktu:

stav k projektové žádostí: V rámci ce|ého zdevastovaného areá|u - býva|ých DrůbeŽáren PříŠovice bude
investorem za spoIufinancování EU regenerována část zóny urČené územnÍm
p|ánem obce Příšovice pro podnikate|ské úěe|y.

Aktuá|ní stav:

Nekva ntifi kovatel ná envi ro n me ntá l n í kritéria :

Re9iorrá|nr
ope r.ečni pí09r.jnl
NUTS |l sí:'VeÍov}'chod

Invťst'cC do vaši E,t,ooucnost'
sÍ)()IUíirr'jn(ováÍ]() E VrÓí)rXcu unl

z l:yÍ(]p\kchr rc|rc'tj p.tr í('q|o|]'iinj .o/vo]

tFtn
L_ilE_l



číslo: 37

Nfuev Pňspěje projekt k ochraně přírodnÍch prvků V zastavěných územích ?
environemntá|ního
kritéria:
Popis aktivlUopatření/dopadu proiektu:

/ stav k projektové žádosti: D|e pro'iektové dokumentace přispéje projekt V rámci regenerovaného území k
|, (lpravě venkovních prostor - Vo|né ze|ené p|ochy, dop|něné Výsadbou keřů
/ vytvářející ochranný pás mezi areá|em a oko|ní krajinou.

Aktuální stav:

čísb: 50 |
Název Pňspěje projekt ke snlŽení h|ukové zátěŽe obyvate|? (Počet obyvatel zatíŽených h|ukem)
environemntá|ního
kritéria:
Popb aktiviuopatřgnÍdopadu pÍojektu:

Stav k projektové žádosti: Realizace projektu přinese obci VyuŽÍtÍ brownÍie|ds a revita|izaci sk|adové ha|y'
která nebude h|ukem ohroŽovat okolní prostředÍ, neboť ha|a je opatřena zděným
obvodovým p|áštěm t|.300mm s neprozvučností RW=42(dB) a dále obk|adem'
(viz. projekt.dokum)

Aktuá|ní stav:
* 

či"|o. 60
Název Dojde V souvis|osti s proiektem k revita|izaci nebo regeneraci území?
environemntálního
kritéria:
Popb aktivluopatřenl/dopadu projéktu:

stav k projektové žádosti: Prostřednictv{m projektu bude regenerováno území obce PříŠovice, rozk|ádající se
při příjezdové komunikeci do obce, působÍ ve|mi neesteticky a pot|ačuje potenciá|
obce z h|ediska cR, jako VstupnÍ brány do turisticky atraktivního regionu Český r4.

Aktuá|ní stav: 
I

l  l  
l(ťg|oÍ.l<1|Í]I

l  l opc | |aCnI  D toOÍr jn ]

l l* - l  \: i- iTS tt Si.vr.r-ovycnocl

TTjI--l
|  * l r *
t l !

r . " " .

I

Jnvcs.Icc do vaŠi buooucncrsti
sÍX) l (  lÍ lndn( :ovánO E\ , loí)1kcu unI i

1  l :  vÍÓ l  }1 l '  chÓ  fo l 'o t i  p rc  Í  c ! . ] |on ' l in i  .o7vo]



8.R

KÓd

8. Rozpočet projektu

0 1

01 .01

01.02

01.03

01.04

01.05

01 .06

01.07

01.08

01 .09

02

02.01

02.02

02.03

02.03.0'l

02.03.02

02.03.03

02.03.04

02.04

03

03.01

03.02

04

05

Název

H|avní zpťtsobi|é Wdaje

Nákup s|uŽeb (projektová dokumentace maX.
5% CZV)

Nákup pozemk (max 't0 % czv)

Nákup staveb

Stavební a technologická ěást stavby (vČetně
odstranění stavby)

Technická zaÍízení (napi '  vodov', p|yn., e|.
pÍípojky) a zaťizovací pÍedměty staveb (sanit.
tech.)

Zák|adni vybavení (nezbyt. piedměty piímo
spojené s uče|em projektu a jsou souěástí
rozpočtu)

Poiízení stroj a za|izení (vč. u/poě. techniky,
vyjma vozidel kateg. L, M, N, O, T)

Dlouhodobyi nehm. majetek (l icence, software,
know-how)

DPH (pokud piíjemce nemá nárok na odpočet
DPH na vstupu)

Ved|ejŠ í zpŮsobi|é vfdaje

Vldaje na dodrŽení pravide| pub|icity

Finanční vfdaje (pop|. za z|iz. a vedenízvl.
bank' čtu a za transakce spoj. s rea|.
projektu)

Nákup s|uŽeb

Konzu|tační s|uŽby

Právní poradenství

odborné posudky

Vfdaje na rea|izaci vfběrou/ch Ťízení

DPH (pokud pÍíjemce nemá nárok na odpoČet
na vstupu)

Ce|kové zpťtsobilé vldaje (Czv)

Z toho investiČní vldaje

Z toho neinvestiční vfdaje

NezpŮsobi|é vldaje ceIkem

Ce|kové vldaje projektu

Gena Vfdaje
kusu celkem
[Kčl IKčI

0.00 18 214 362.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

18 214 18 214 362.00
362.00

0.00 0.00

Počet
krisri

U

1

1

1

I
I

1

1

Z toho
investiční

Il(ěI
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Procent
o

100 .00

0.00

0.00

0.00

100 .00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 .00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100 .00

100 .00

0.00

23.83

123.83

Jednotka

1

1

1
I

0

1

1

0 .00

0.00

0.00

0 .00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 18 214 362.00

18  214  18  214  362 .00
362.00

0.00 0.00

4 340 4 340 479.00
479.00

0.00 22 554 841.00

0.00

0 .00

0 .00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 .00

0.00

0.00

0

1

1

1

1

1

n

4
I

1

1 ,
I

0

Regiorr.1|rrí
operi?čni pro9ranr
NUTS ll Severoqi,chod

:
Invcs t r c c  do  !dS j  bLooucnos f  l

lp()l! l ' in ' ln.0vál]0 Ev.oíxkcu unl
z l:vÍol) l i  cnQ lolÚtj prc t(]9|C'n.1 ni lo1vo|

T*-_ll---l
L* "lE__l



9. PÍehled financování

celkové zdroje:

ce|kové zptisobi lé vf daje :

Gelkové nezp sobi|é vf daje:

Ce|kové zptisobilé investiční vfdaje:

ce|kové zptisobiIé neinvestiční vfdaie:

PÍíjmy projektu:

PÍíimy zptisobilé:

PŤíjmy nezpťtsobi|é:

Zptisobilé vfdaje bez pňíjm :

Vežejné prostiedky:

Soukromé prostÍedky:

Dotace z rozpočtu RR:

z toho EU:

Ce|kové prostiedky (zdroje) na krytí
zptisobilfch vfdajri bez pÍÍjm :
Celkové prostÍedky (zdroie) na krytí
nezp sobi|fch vÍdai bez pÍíjm :

PoĚadÍ žádosti o platbu:

Datum pÍedpokládaného pÍed|ožení žádosti o platbu:

částra dotace:

Z toho neinvestiční: 
I

PoĚadí Žádosti o p|atbu:

Datum pÍedpok|ádaného pÍedložení žádosti o platbu:

částra dotace:

Z toho neinvestiční:

PoĚadí Žádosti o platbu:

Datum pŤedpok|ádaného pÍed|ožení žádosti o p|atbu:

častra dotace:

Z toho neinvestičnÍ:

PoÍadí žádosti o p|atbu:

Datum pÍedpokIádaného pŤedloŽení Žádosti o p|atbu:

částra dotace:

Z toho neinvestiční:

Vfdaje projektu (v Kč)

22 554 841.00

18 214 362.00

4 340 479.00

18 214 362.00

0.00

0.00

0.00

0 .00

18  214  362 .00

0 .00

7 285 745.00

10  928  617 .00

9 289 324.45

10  928  617 .00

4 340 479.00

01

15 .10 .2009

1 800 000.00

0.00

02

15 .03 .2010

1 200 000.00

0.00

03

1s.07.2010

2 400 000.00

0.00

04

20.01.2011

5 528 617.00

0.00

i-l Rc9|Óír.!lr]i
]  |  ooc ' . 1Cn|  D rocÍ . ]n ]

I * | tuts rt sr ' .vc,r-ovrycnoct

l* ll- I
i.-- 'jt* i

Invcsttce oo uai; ouáouc.,osr]
5Í)OIu.in.]n(ÓVáno Evro|)ikc J un'

z I vÍol)\keho fot)c,U prc rťg|on.i|ni .or*ol



11. Pr ior i tní téma
Název prioritního tématu :

číslo prioritního tématu :

odhad vfdaj (Kč):

Stav pfud podáním monitorovací zprávy lh|ášen í:

Aktuá|ní stav:

í 2. PÍí|ohy

ostatní investice do podnikŮ

08

9 289 324.45

9 289 324.45

Název pŤí|ohy:

čisto pÍílohy:

Požadovaná
pÍí|oha:

Počet listťt:

Počet vyhotovení:

Do|oŽena:

Nerelevantní:

Datum schvá|ení:

Pňílohu zada|:

PŤíloha:

Popis:

Povinná pffloha monitorovacích zpráv

59

pŤí|ohy k žádosti 5. vfana . oblast 4.í.

6

1

Ano

Ne

D.VES E LoVs KA@ARR.N |s ̂ .cž

PÍíloha }{LZ2.doc

RogiÓÍrálni
ope a.ni píogranl
NUTS ll Sr:vero4i,chod

T*-ll--_-_-l
L-Jt!-l



t 
vvpraco "^"?nfftI n, 

Darum: /s { . a* o q podpis: -fu
I
r PŤevzal: 

Datum: 
Podpis:

[-._l Ř,.g,on.tl,'i

Eli[ii1.T:g'#;""
i *  i i  l

l-l.* -
i  . . .  I

. l

l

lnvcstlce oo ousl o"oáu|n"iii

. ". -. 
s|)o,{'ln.rn(r\,ál)0 EVroÍ)ltcÚ un|


